Cad. 1 / Página 6TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 3.045 - Disponibilização: terça-feira, 22 de fevereiro de 2022

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 165, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022.
Revoga os Decretos Judiciários n. 492/2018, n. 186/2020, n. 336/2020, n. 473/2020, n. 317/2020, n. 462/2021 e n. 86/2020.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Revogar os Decretos Judiciários n. 492, de 28 de junho de 2018, n. 186, de 09 de março de 2020, n. 336 de 16 de junho
de 2020, n. 473, de 13 de agosto de 2020, n. 317, de 08 de junho de 2020, n. 462, de 16 de junho de 2021 e n. 86, de 04 de
fevereiro de 2020.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se disposições contrárias.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 21 de fevereiro de 2022.

DESEMBARGADOR NILSON SOARES CASTELO BRANCO
Presidente

Comarca / Unidade:  4ª TURMA RECURSAL - MARIA VIRGINIA ANDRADE DE FREITAS CRUZ
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ELIENE SIMONE SILVA OLIVEIRA
2º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
3º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – MARIAH MEIRELLES DE FONSECA

Comarca / Unidade:  4ª TURMA RECURSAL – MARY ANGELICA SANTOS COELHO
Ordem Ent. Comarca Unidade
1º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – MARIAH MEIRELLES DE FONSECA
2º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ELIENE SIMONE SILVA OLIVEIRA
3º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
Comarca / Unidade:  4ª TURMA RECURSAL – MARTHA CAVALCANTI SILVA DE OLIVEIRA

Ordem Ent. Comarca Unidade
1º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
2º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – MARIAH MEIRELLES DE FONSECA
3º FIN SALVADOR 5ª TURMA RECURSAL – ELIENE SIMONE SILVA OLIVEIRA

Comarca / Unidade:  5ª TURMA RECURSAL – ROSALVO AUGUSTO VIEIRA DA SILVA
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – ANA CONCEIÇÃO BARBUDA SANCHES G FERREIRA
2º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
3º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE

Comarca / Unidade: 5ª TURMA RECURSAL – MARIAH MEIRELLES DE FONSECA
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
2º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE
3º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – ANA CONCEIÇÃO BARBUDA SANCHES G FERREIRA

Comarca / Unidade: 5ª TURMA RECURSAL – ELIENE SIMONE SILVA OLIVEIRA
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE
2º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – ANA CONCEIÇÃO BARBUDA SANCHES G FERREIRA
3º FIN SALVADOR 6ª TURMA RECURSAL – LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA

Comarca / Unidade: 6ª TURMA RECURSAL – PAULO CÉSAR BANDEIRA DE MELO JORGE
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  NICIA OLGA  ANDRADE  DE SOUZA DANTAS
2º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  SANDRA SOUZA DO NASCIMENTO MORENO
3º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  ALBENIO LIMA DA SILVA HONORIO

Comarca / Unidade: 6ª TURMA RECURSAL – ANA CONCEIÇÃO BARBUDA SANCHES G FERREIRA
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  SANDRA SOUZA DO NASCIMENTO MORENO
2º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  ALBENIO LIMA DA SILVA HONORIO
3º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  NICIA OLGA  ANDRADE  DE SOUZA DANTAS

Comarca / Unidade:  6ª TURMA RECURSAL – LEONIDES BISPO DOS SANTOS SILVA
Ordem Ent. Comarca Unidade

1º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  ALBENIO LIMA DA SILVA HONORIO
2º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  NICIA OLGA  ANDRADE  DE SOUZA DANTAS
3º FIN SALVADOR 1ª TURMA RECURSAL –  SANDRA SOUZA DO NASCIMENTO MORENO